
令和７年５月１６日 

保護者 様 

船橋市立船橋小学校 

校長  野木 英表 

 

運 動 会 延 期 の お 知 ら せ 

 

 平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、明日の５月１７日（土）に予定しておりました運動会につきまして、当日の天候が雨予報のため、

中止とさせていただきます。つきましては、以下の通り延期日程をご案内いたします。 

 

１ 運動会実施予定日 

 令和７年５月１８日（日） ８：１５ ～ １１：４５頃 

 

２ 今後の天候による延期パターン 

  ５月１８日（日）も雨天中止の場合 

  →５月１９日（月）午前中運動会開催【給食なしで下校】 

   ※１８日（日）はお休みとなります。 

 

  ５月１９日（月）も雨天中止の場合 

  →５月２０日（火）午前中運動会開催【給食あり・午後からは通常授業】 

   ※１９日（月）は午前４校時通常授業（火曜日の１～４校時までの日課）【給食なしで下校】 

 

※天候による変更が生じた場合は、当日の朝６時３０分までに一斉メールおよび学校ホームページでお

知らせいたします。 

 

※皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、安全を第一に考慮しての判断となりますので、何卒ご理解とご

協力をお願い申し上げます。 

 

３ 熱中症グッズの取り扱いについて 

 ・濡らしたタオルを首に巻いたり、氷嚢や凍らせたペットボトルで体を冷やしたりする対応をお願いし

ます。 

 ・スポーツドリンクをお持ちいただいても構いません。取り扱いには十分ご注意ください。 

 ・ミニ扇風機、うちわ、アイスリング等は破損の可能性や、児童応援席が狭いため、ご遠慮ください。 

・塩分を補給するようなタブレッツについても、ゴミが出たり、指導が行き届かなかったりしますので、

ご遠慮ください。 

 ・何かご不明な点がありましたら、教頭までご連絡ください。 


